記載例

様式第１号（第９条関係）

                                 年  月  日

 さぬき市長  殿

申請者 住 所

氏 名

                  電話番号

住宅リフォーム支援事業補助金交付申請書

 令和６年度において住宅の改修工事について補助金の交付を受けたいので、さぬ

き市住宅リフォーム支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添え

て、次のとおり申請します。

記

１ 補助金交付申請額  金  200,000 円

２ 改修工事実施計画

住宅の用途
□専用住宅     □併用住宅（住宅の面積    ㎡）

□その他（       ）

所在地 さぬき市

住宅の所有者

(住所)

(氏名) 夫 さぬき太郎 1/2  妻さぬき花子 1/2

(電話番号)

※申請者と同一の場合は、記入不要です。

構 造
□木造   □鉄骨造   □鉄筋コンクリート造

□その他（        ）

規 模
地上  階

地下  階

建築面積      ㎡

延べ面積      ㎡

建 築 年 年建築

工事金額 2,500,000 円 交付対象額（①） 2,500,000 円

交付申請額 （①）の１０％ 200,000  円（１，０００円未満切捨。限度額２０万円）

３ 改修工事完了予定日   令和７年２月２８日

４ 添付書類 (1) 事業計画書 別紙のとおり

       (2) 建物全部事項証明書又は固定資産税課税台帳の写し

       (3) 改修工事を行う部分が分かる図面又は写真

       (4) 工事見積書（内訳明細書を含む。）

       (5) 申請者が所有者と異なる場合は、所有者との関係が分かる書類

        (6) 他の公的助成制度利用の場合は、その制度の申請書の写し

        (7) その他市長が特に必要と認める書類

５ 住民基本台帳又は税等関係情報の記録を調査することに同意します。

６ 要綱第４条第１項第２号ア又はイに該当する事業者であることについて、調査

することに同意します。

              施工事業者 住 所 さぬき市○○△△番地△

             氏 名 ●●有限会社 代表 讃岐 住男

           (法人の場合は、所在地、名称及び代表者名)

交付対象額の 10％で、上

限 200,000。（千円以下切

り捨て）

所有者が共有の場

合の記載例

（持ち分も記載）

工事金額と同額。ただし、交付

対象外の経費は除く

固
定
資
産
台
帳
等
を
参
考
に
記
載

令和 7年 2月

28 日まで

(押印不要)

(押印不要)

記載例

別紙

住宅リフォーム支援事業計画書

１ 工事の内容

屋根の葺き替え

外壁塗装

オール電化工事

２ 工事期間
自 令和  年  月  日（交付決定後の日付）

至 令和 ７ 年 ２ 月２８日（令和7年2月28日までの日付）

３ 施工業者

所在地

電話番号

名称

所在地

電話番号

名称

所在地

電話番号

名称

分離発注の場合は各そ

れぞれの施工業者を記

入